
Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach
http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/8925,Poczatek-kampanii.html
2024-04-17, 04:17

13.10.2014

Początek kampanii
Siatkarska drużyna Rodzin Zastępczych po zaciętym meczu w Daleszycach pokonała VIP-ów Świętokrzyskich.
Spotkanie było inauguracją kampanii wojewody "Potrzebuję rodziców od zaraz".

Rozgrywany w atmosferze ogromnych emocji wyrównany pojedynek, zakończył się wynikiem 3:2. W drużynie VIP-ów znaleźli
się między innymi, poseł na Sejm RP Jan Cedzyński oraz poseł do Parlamentu Europejskiego, znakomity były trener i
zawodnik, Bogdan Wenta, burmistrz Daleszyc Wojciech Furmanek oraz silna reprezentacja Świętokrzyskiego Urzędu
Wojewódzkiego: Andrzej Brzeziński, Bartosz Cmoch, Paweł Strząbała i Bogusław Rokosz. Pojedynek w hali sportowej
Gimnazjum im. Jana Pawła II w Daleszycach zorganizowano, aby zwrócić uwagę na problem niewystarczającej liczby rodzin
zastępczych w województwie świętokrzyskim oraz po to, by zwiększać świadomość mieszkańców regionu na temat
możliwości stwarzania takich instytucji. Partnerem kampanii jest Fundacja Przystanek Dziecko z Daleszyc, która od kilku lat
wspiera wszelkie formy rodzicielstwa zastępczego, organizując m. in. wakacje, zawody sportowe czy kolonie edukacyjne.

Na zakończenie imprezy wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba wyróżniła również zwycięzców organizowanych od soboty
Międzynarodowych Zawodów Sportowych Rodzicielstwa Zastępczego oraz wręczyła pamiątkowe puchary i atrakcyjne
nagrody.

Po meczu, w tym samym miejscu rozpoczął się VII Świętokrzyski Zjazd Rodzin Zastępczych. W jego trakcie przedstawiono
wykład aktywny z ćwiczeniami indywidualnym pt. ”Dbajmy o związki”. Zajęcia poprowadziła Dorota Ziółkowska-Maciaszek i
Paweł Maciaszek – psychologowie z Fundacji „Rozwód? Poczekaj!”. Ponadto dla dzieci zorganizowano atrakcje przygotowane
przez Spółdzielnię Socjalną „Tropem Przygody”, m.in.: zabawy z bańkami mydlanymi, animacje za pomocą chusty „Klanza”,
malowanie twarzy oraz konkursy: karaoke, plastyczne i sportowe.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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